
 

 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  21 березня 2017 року 
 
Про прийом-передачу до статутного 
фонду КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 
міської ради витрат,  проектно-кошторисної 
документації, пов’язаних з капітальним ремонтом 
об’єкта комунальної власності 
  

                   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.4 ст.78 

Господарського кодексу України, на підставі поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №15 від 13.03.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
              1. Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області передати комунальному 

підприємству  «Міськсвітло»  Горішньоплавнівської міської ради витрати по 

об’єкту «Капітальний ремонт (стадія РП) – заміна  840 вуличних світильників в 

мережі вуличного освітлення на світлодіодні з урахуванням вимог щодо 

освітлення проїзних частин вулиць міста, перехресть, автобусних зупинок та 

пішохідних переходів за адресою м. Комсомольськ» та проектно-кошторисну 

документацію  загальною вартістю – 6 918 885,50 грн. 

            2.  Департаменту ЖКГ  Горішньоплавнівської міськради (Василюк П.Б.) 

оформити передачу об’єкта в установленому порядку в строк до 20.04.2017 р.   

            3. Комунальному підприємству «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 

міської ради  (Михайлик В.В.) оприбуткувати вищезазначені витрати, як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 

діяльності. 

 
 
 
Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


